I

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 0500, DE 1994

O PRESIDENTE DA cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolu

ção nº 046/92 e 078/93, e do Ato da Mesa Diretora nº 019/94, e

ainda o que consta no Processo nº 2995/93.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 10/05/94, o servidor D~

CIO HILTON TOMAZ, Auxiliar de Administração, na categoria Auxi

liar de Administração, matricula nº 11.749-30, nomeado pelo Ato

do Presidente nº 2523, de 01/12/93.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Auxiliar de Administra

ção, na Categoria Auxiliar de Administração, do Quadro de Pes

soaI da Câmara Legislativa do Distrito Federal, a candidata CLEI

DE DOS SANTOS OLIVEIRA, aprovada em Concurso Público de Provas e

Titulos.

.
BrasÜia, I ~ de ;v1I4 I O de 1994

ti. ;t C
/'Pv- <Á<> f,....-.,

Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente